«
	28
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	478

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 27.04.2006
№ 913 «Об утверждении Положения
о правовом управлении»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.04.2006 № 913             «Об утверждении Положения о правовом управлении» (с изменениями                      от 12.12.2006 № 2433, 24.01.2007 № 114, 05.09.2012 № 2584, 30.10.2012 № 3290, 13.03.2013 № 797, 06.11.2014 № 3555, 24.03.2016 № 444) следующие изменения:
1.1. Подпункт 25 пункта 3.1 приложения к распоряжению изложить                   в следующей редакции:
«25) подготовку проектов муниципальных правовых актов о внесении              изменений в положения и (или) состав коллегиальных органов, созданных                в Администрации города, не отнесенных к компетенции ее структурных подразделений;».
1.2. Подпункт 28.1 пункта 3.1 приложения к распоряжению изложить                  в следующей редакции:
«28.1) участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма            в соответствии с функциями, возложенными на него настоящим Положением,            в том числе:
- участие в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых                       федеральными органами исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
- осуществление иных полномочий по участию в профилактике терроризма,                     а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений;».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                 главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                        В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin